1
2

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Усть-Юган

__21.12.2015___                                                                                № __138-па__
О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Усть-Юган от 17.12.2012 № 86-па «Об утверждении
положения об оплате труда лиц, занимающих должности, не отнесенные
к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое
обеспечение деятельности в администрации сельского поселения Усть-Юган и ее структурных подразделениях» (в редакции от 05.11.2015 № 120-па)
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельское поселение Усть-Юган и в целях социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности в администрации сельского поселения Усть-Юган, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 17.12.2012 № 86-па «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности в администрации сельского поселения Усть-Юган и её структурных подразделениях» (в редакции от 05.11.2015 № 120-па) следующие изменения:
1.1. В приложении 1:

1.1.1. Подпункты 5,6 пункта 2.1 изложить в следующей редакции:

«5) районного коэффициента к заработной плате за работу в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях;

6) процентной надбавки к заработной плате за стаж работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях».

1.1.2. В приложении 4:

1.1.3. Пункт 5.4 дополнить подпунктом 5.4.1 следующего содержания:

«5.4.1. Лицам, проработавшим на разных должностях в администрации сельского поселения Усть-Юган, выплата премии производится пропорционально фактически отработанному времени по замещаемой должности».

1.1.4. Пункт 6.2 изложить в следующей редакции:

«6.2. Премия по результатам работы за год выплачивается за фактически отработанное время в календарном году в следующем порядке:

· проработавшим в замещаемой должности полный календарный год
по замещаемой должности;

· проработавшим на разных должностях, выплата премии производится, пропорционально фактически отработанному времени по замещаемой должности;

· уволившимся в порядке перевода из муниципальных учреждений сельского поселения Усть-Юган в орган местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган, при условии ликвидации учреждения из которого был переведен работник, выплата премии производится на основании справки, подтверждающей период работы и размер месячного фонда оплаты труда по замещаемой должности по последнему месту работы».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава поселения

         Б.В. Сочинский